

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมผู้สูงอายุ (ศพอส.)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ อบต.โคกสะอาด หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส ประจำปีงบประมาณ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสะอาด	พ.ศ.๒๕๖๘ โดยวิธีคัดเลือก / จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ อบต.โคกสะอาด หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					335,207.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					353,488.42	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					16,940.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 729,394.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

โยฮัน มะอาลี  
30 พฤษภาคม 2568 20:15:51

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมผู้สูงอายุ (ศพอส.)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ อบต.โคกสะอาด หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส ประจำปีงบประมาณ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล โคกสะอาด พ.ศ.๒๕๖๘ โดยวิธีคัดเลือก / จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ อบต.โคกสะอาด หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส อำเภอ รือเสาะ จังหวัด นราธิวาส แบบเลขที่ 001/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดนราธิวาส ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	30 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานสุขภัณฑ์		รวม					23,758.98	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								729,394.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 729,394.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

โยฮัน มะอาลี

30 พฤษภาคม 2568 20:15:51

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- กระเบื้องหลังคาลอนคู่	330.000	แผ่น	44.50	14,685.00	45.00	14,850.00	29,535.00	
	- ครอบมุงกระเบื้องหลังคาลอนคู่	40.000	แผ่น	34.00	1,360.00	80.00	3,200.00	4,560.00	
	- เหล็กตัวซี C 125x50x20x3.2	23.000	ท่อน	972.00	22,356.00	0.00	0.00	22,356.00	
	- เหล็กตัวซี C 100x50x20x3.2	30.000	ท่อน	826.00	24,780.00	0.00	0.00	24,780.00	
	- ลวดเชื่อม	8.000	กลอง	350.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- ตะขอยึดกระเบื้องหลังคา 6"	660.000	อัน	3.50	2,310.00	0.00	0.00	2,310.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1" x 8" ยาว 4.00 ม.	15.000	ท่อน	480.00	7,200.00	73.00	1,095.00	8,295.00	
	- ปิดนกไม้เนื้อแข็ง 1" x 6" ยาว 4.00 ม.	15.000	ท่อน	400.00	6,000.00	45.00	675.00	6,675.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	144.000	ตร.ม.	0.00	0.00	183.00	26,352.00	26,352.00	
	- ป 1 รวมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ป 2 รวมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- ป 3 รวมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	

โยธิน มะอาลี

30 พฤษภาคม 2568 20:15:51

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป 4 รวมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- น 1 รวมอุปกรณ์ครบชุด	7.000	ชุด	2,500.00	17,500.00	500.00	3,500.00	21,000.00	
	- ช่องแสง	4.000	ชุด	800.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 8" x 8" (ผิวด้าน)	9.000	ตร.ม.	300.00	2,700.00	120.00	1,080.00	3,780.00	
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 8" x 10" (ผิวเรียบ)	40.000	ตร.ม.	320.00	12,800.00	174.00	6,960.00	19,760.00	
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 12" x 12" (ผิวเรียบ)	52.000	ตร.ม.	365.00	18,980.00	158.00	8,216.00	27,196.00	
	- ปูนยาแนว	10.000	ถุง	30.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ขอบพลาสติก	10.000	เส้น	25.00	250.00	60.00	600.00	850.00	
	- เพดานยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบหนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	96.000	ตร.ม.	148.00	14,208.00	75.00	7,200.00	21,408.00	
	- เพดานแผ่นเรียบ หนา 9 มม. โครงเคร่าไม้	75.000	ตร.ม.	240.00	18,000.00	97.00	7,275.00	25,275.00	
	- สีทารองพื้น ขนาด 18 ลิตร	5.000	ถัง	1,900.00	9,500.00	0.00	0.00	9,500.00	
	- สีทาภายนอก ขนาด 18 ลิตร	5.000	ถัง	1,900.00	9,500.00	0.00	0.00	9,500.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- สีทาภายใน ขนาด 18 ลิตร	5.000	ถัง	1,450.00	7,250.00	0.00	0.00	7,250.00	
	- สีน้ำมันกันสนิม ขนาด 18 ลิตร	2.000	ถัง	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- น้ำมันสน ขนาด 18 ลิตร	2.000	ถัง	2,300.00	4,600.00	0.00	0.00	4,600.00	
	- ค่าแรงงานทาสี	600.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	18,000.00	18,000.00	
	- เหล็ก RB Ø 12 มม.	5.000	เส้น	285.00	1,425.00	0.00	0.00	1,425.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	42,173.00	236,204.00	1,640.00	99,003.00	335,207.00	
	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	<b>งานฐานราก</b>								
	- งานขุดดินและถมกลับ	42.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	4,704.00	4,704.00	
	- ปูนซีเมนต์	270.000	ถุง	183.00	49,410.00	0.00	0.00	49,410.00	
	- ทรายหยาบ	30.000	ลบ.ม.	365.00	10,950.00	0.00	0.00	10,950.00	
	- หินผสมคอนกรีต	38.000	ลบ.ม.	670.09	25,463.42	0.00	0.00	25,463.42	

โยธัน มะอาลี

30 พฤษภาคม 2568 20:15:51

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงคอนกรีต	38.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	579.00	22,002.00	22,002.00	
	- งานแบบ - เสร้า	35.000	ลบ.ฟ.	240.00	8,400.00	139.00	4,865.00	13,265.00	
	- ตะปู	30.000	กก.	60.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	<b>งานเหล็กเสริม</b>								
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	375.000	เส้น	65.00	24,375.00	0.00	0.00	24,375.00	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	127.000	เส้น	285.00	36,195.00	0.00	0.00	36,195.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	60.000	กก.	60.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	<b>งานก่ออิฐฉันทัง</b>								
	- อิฐมอญ 4 รู	9,900.000	ก้อน	3.55	35,145.00	0.00	0.00	35,145.00	
	- ปูนซีเมนต์	52.000	ถุง	183.00	9,516.00	0.00	0.00	9,516.00	
	- ทรายหยาบ	22.000	ลบ.ม.	365.00	8,030.00	0.00	0.00	8,030.00	
	- ค่าแรงงาน	173.000	ตร.ม.	0.00	0.00	176.00	30,448.00	30,448.00	
	<b>งานฉาบปูนโครงสร้างและฉันทัง</b>								

โยธัน มะอาลี

30 พฤษภาคม 2568 20:15:51

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ปูนซีเมนต์	60.000	ถุง	183.00	10,980.00	0.00	0.00	10,980.00	
	- ทรายละเอียด	15.000	ลบ.ม.	575.00	8,625.00	0.00	0.00	8,625.00	
	- น้ำยาผสมปูน	8.000	แกลลอน	180.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	
	- งานจับเชี่ยม	180.000	ม.	0.00	0.00	105.00	18,900.00	18,900.00	
	- ค่าแรงงาน	420.000	ตร.ม.	0.00	0.00	92.00	38,640.00	38,640.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	3,417.64	233,929.42	1,203.00	119,559.00	353,488.42	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- แผงควบคุมไฟฟ้า (แบบมีสายดิน)	1.000	ชุด	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- ปลั๊กแบบฝังผนังพร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	95.00	570.00	0.00	0.00	570.00	
	- สวิตช์แบบฝังผนังพร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	65.00	390.00	0.00	0.00	390.00	
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 w	4.000	ชุด	450.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 w	2.000	ชุด	650.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	

โยฮัน มะอาลี

30 พฤษภาคม 2568 20:15:51

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- สายไฟฟ้า ขนาด 1.50 x 2.5 มม.	2.000	ม้วน	870.00	1,740.00	0.00	0.00	1,740.00	
	- สายไฟฟ้า ขนาด 2.50 x 2.5 มม.	2.000	ม้วน	2,070.00	4,140.00	0.00	0.00	4,140.00	
	- ค่าแรงงานเดินสายไฟ	20.000	จุด	0.00	0.00	250.00	5,000.00	5,000.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	6,200.00	11,940.00	250.00	5,000.00	16,940.00	
	<b>งานสุขภัณฑ์</b>								
	- โถส้วมชนิดชักโครก พร้อมอุปกรณ์ มาตรฐานครบชุด	2.000	ชุด	2,350.00	4,700.00	150.00	300.00	5,000.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	450.00	900.00	5,900.00	
	- สายชำระ	2.000	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	
	- ก๊อกน้ำ	2.000	อัน	150.00	300.00	25.00	50.00	350.00	
	- ตะแกรงดักขยะ	2.000	อัน	120.00	240.00	75.00	150.00	390.00	
	- ราวแขวนผ้า	2.000	อัน	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานบ่อเกรอะ - บ่อซึม</b>								
	- ท่อซีเมนต์ ขนาด 0.80 ม.	12.000	ท่อน	280.00	3,360.00	150.00	1,800.00	5,160.00	
	- ฝาท่อซีเมนต์ ขนาด 0.80 ม.	3.000	ฝา	250.00	750.00	100.00	300.00	1,050.00	
	- ท่อ PVC. 4"	3.000	บาท/กก.	747.66	2,242.98	100.00	300.00	2,542.98	
	- ท่อ PVC. 2"	5.000	ท่อน	198.00	990.00	40.00	200.00	1,190.00	
	- ท่อ PVC. 3/4"	6.000	บาท/ครึ่ง	86.00	516.00	30.00	180.00	696.00	
	<b>รวมค่างานสุทธิ</b>	-	-	7,281.66	19,298.98	1,260.00	4,460.00	23,758.98	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>729,394.40</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ อบต.โคกสะอาด หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส ประจำปีงบประมาณ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคกสะอาด พ.ศ.๒๕๖๘ โดยวิธีคัดเลือก / จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ อบต.โคกสะอาด หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดนราธิวาส ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

โยฮัน มะอาลี

30 พฤษภาคม 2568 20:15:51

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมผู้สูงอายุ (ศพอส.)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ อบต.โคกสะอาด หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ โดยวิธีคัดเลือก/จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ อบต.โคกสะอาด หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส
สถานที่ก่อสร้าง	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘
แบบเลขที่	001/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมผู้สูงอายุ (ศพอส.)	729,394.40	1.3079	953,974.93	
รวมค่าก่อสร้าง				953,974.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 96.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,937.23 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 953,974.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมผู้สูงอายุ (ศพอส.)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ อบต.โคกสะอาด หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส ประจำปีงบประมาณ
สถานที่ก่อสร้าง	พ.ศ.๒๕๖๘ โดยวิธีคัดเลือก/จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ อบต.โคกสะอาด หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส ตำบล โคกสะอาด อำเภอ รือเสาะ
แบบเลขที่	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ 001/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				953,974.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 96.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,937.23 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 953,974.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ อบต.โคกสะอาด หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอรีเสาะ จังหวัดนราธิวาส ประจำปีงบประมาณ		
สถานที่ก่อสร้าง	พ.ศ.๒๕๖๘ โดยวิธีคัดเลือก/จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ อบต.โคกสะอาด หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอรีเสาะ จังหวัดนราธิวาส		
แบบเลขที่	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ 001/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 พฤษภาคม 2568	

โยฮัน มะอาลี

( โยฮัน มะอาลี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จารูมา โต๊ะหะ

( จารูมา โต๊ะหะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อับดุลตอลี๊ะ กอแล็ง

( อับดุลตอลี๊ะ กอแล็ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

โยฮัน มะอาลี

30 พฤษภาคม 2568 20:15:53

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ อบต.โคกสะอาด หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส ประจำปีงบประมาณ				
สถานที่ก่อสร้าง	พ.ศ.๒๕๖๘ โดยวิธีคัดเลือก/จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ อบต.โคกสะอาด หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส				
	ตำบล	โคกสะอาด	อำเภอ	รือเสาะ	จังหวัด
ประจำปีงบประมาณ	พ.ศ.๒๕๖๘				
แบบเลขที่	001/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 พฤษภาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมผู้สูงอายุ (ศพอส.) จำนวน 1.000 หลังละ 953,974.93 บาท	953,974.93	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,001,673.67	
	ราคากลาง	1,001,673.67	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบสามบาทหกสิบเจ็ดสตางค์ .....)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อบริการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

โยฮัน มะอาลี

30 พฤษภาคม 2568 20:15:57

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ อบต.โคกสะอาด หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอรีเสาะ จังหวัดนราธิวาส ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ โดยวิธีคัดเลือก/จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ อบต.โคกสะอาด หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสะอาด อำเภอรีเสาะ จังหวัดนราธิวาส					
สถานที่ก่อสร้าง	ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘	ตำบล	โคกสะอาด	อำเภอ	รีเสาะ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่	001/2568						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2568					

โยธัน มะอาลี  
( โยธัน มะอาลี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จารูมา โต๊ะหะ  
( จารูมา โต๊ะหะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อับดุลतोละ กอแล็ง  
( อับดุลतोละ กอแล็ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง